
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2008-2610-5 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 171.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Sexta-feira, 9 Setembro 2022

Secretaria Administrativa

Extrato

DIRETORIA ADMINISTRATIVA (T5-DA)

EXTRATO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no art. 75, inciso, II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Favorecido: BRUNO DA SILVA MATIAS.

CNPJ: .41.038.912/0001-30

Objeto: Aquisição de materiais de pintura (massa corrida, selador acrílico, pinceis, rolo de lâ) para as
paredes novos gabinetes e salas para o Tribunal Regional Federal da 5º Região.

Processo Administrativo nº 0007735-88.2022.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903024.

Valor: R$ 2.200,00.

Nota de empenho: 2022NE000676.

Autorização em 09/09/2022,  Telma Roberta Vasconcelos Motta, Ordenadora e Rosimeire Limapor
Gregório, Gestora Financeira.

 

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no art. 75, inciso, II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Favorecido: FÁBIO PEREGRINO RODRIGUES.

CNPJ: .46.118.403/0001-30

Objeto: Aquisição de materiais de pintura (massa corrida, selador acrílico, pinceis, rolo de lâ) para as
paredes novos gabinetes e salas para o Tribunal Regional Federal da 5º Região.

Processo Administrativo nº 0007735-88.2022.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903024.

Valor: R$ 1.491,00.

Nota de empenho: 2022NE000677.

Autorização em 09/09/2022,  Telma Roberta Vasconcelos Motta, Ordenadora e Rosimeire Limapor
Gregório, Gestora Financeira.

 

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no art. 75, inciso, II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Favorecido: OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA.

CNPJ: .46.871.900/0001-05

Objeto: Aquisição de materiais de pintura (massa corrida, selador acrílico, pinceis, rolo de lâ) para as
paredes novos gabinetes e salas para o Tribunal Regional Federal da 5º Região.

Processo Administrativo nº 0007735-88.2022.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903024.

Valor: R$ 144,50.

2/15

Publicação .Diário Eletrônico Administrativo TRF5 (2985602)         SEI 0007735-88.2022.4.05.7000 / pg. 1



Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2008-2610-5 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 171.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Sexta-feira, 9 Setembro 2022

Nota de empenho: 2022NE000678.

Autorização em 09/09/2022,  Telma Roberta Vasconcelos Motta, Ordenadora e Rosimeire Limapor
Gregório, Gestora Financeira.

 

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no art. 75, inciso, II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Favorecido: ARMAZÉM COMERCIAL NOVO LAR.

CNPJ: .24.556.839/0001-79

Objeto: Aquisição de materiais de pintura (massa corrida, selador acrílico, pinceis, rolo de lâ) para as
paredes novos gabinetes e salas para o Tribunal Regional Federal da 5º Região.

Processo Administrativo nº 0007735-88.2022.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903024.

Valor: R$ 216,00.

Nota de empenho: 2022NE000679.

Autorização em 09/09/2022,  Telma Roberta Vasconcelos Motta, Ordenadora e Rosimeire Limapor
Gregório, Gestora Financeira.

Documento assinado eletronicamente por , MARCELO NOBRE TAVARES DIRETOR(A)
, em 09/09/2022, às 14:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.ADMINISTRATIVO(A)

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=
informando o código verificador  e o código CRC .2983582 ACF9405F

3/15

Publicação .Diário Eletrônico Administrativo TRF5 (2985602)         SEI 0007735-88.2022.4.05.7000 / pg. 2


	Publicação .Diário Eletrônico Administrativo TRF5 (2985602)

